



Allegade 4 ApS

Niels Hemmingsens Gade 36
1153 København K
CVR-nr. 39787768

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.12.2020

Adam Nederby Falbert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allegade 4 ApS

Niels Hemmingsens Gade 36

1153 København K

CVR-nr.: 39787768

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Adam Nederby Falbert, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed med udlejning, investering og administration af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 93 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af årets dagsværdiregulering af ejendommen med 107 t.kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020/2021.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet investerer i investeringsejendomme, som måles til dagsværdi. Dagværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der knytter sig naturligt en usikkerhed til fastsættelsen af afkastkravene, hvilket også er omtalt nærmere i note 1 i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		775.092	222.927
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		106.749	0
Af- og nedskrivninger		(2.230)	0
Driftsresultat		879.611	222.927
Andre finansielle omkostninger	2	(790.441)	(817.828)
Resultat før skat		89.170	(594.901)
Skat af årets resultat	3	3.868	130.730
Årets resultat		93.038	(464.171)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.038	(464.171)
Resultatdisponering		93.038	(464.171)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		48.600.000	46.783.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.065	0
Materielle aktiver	4	48.620.065	46.783.143
Anlægsaktiver		48.620.065	46.783.143
Udskudt skat		3.868	0
Andre tilgodehavender		38.545	123.466
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		130.730	130.730
Periodeafgrænsningsposter		13.060	12.839
Tilgodehavender		186.203	267.035
Likvide beholdninger		763.768	968.091
Omsætningsaktiver		949.971	1.235.126
Aktiver		49.570.036	48.018.269

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		11.628.867	11.535.829
Egenkapital		11.678.867	11.585.829
Gæld til realkreditinstitutter		26.770.582	23.838.775
Deposita		277.299	191.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder		98.162	52.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.276.956	6.778.556
Langfristede gældsforpligtelser	5	37.422.999	30.861.231
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	364.666	332.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.684	69.647
Anden gæld		24.820	5.168.659
Kortfristede gældsforpligtelser		468.170	5.571.209
Gældsforpligtelser		37.891.169	36.432.440
Passiver		49.570.036	48.018.269
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	11.535.829	11.585.829
Årets resultat	0	93.038	93.038
Egenkapital ultimo	50.000	11.628.867	11.678.867

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet investerer i investeringsejendomme, som indregnes i årsrapporten til dagværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakt og erfaring med ejendommenes omkostninger.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forretningskravet, som markedet måtte have til ejendommene og dermed have en afsmittede effekt på ejendommenes værdi.

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 3,28% pr. 30.06.2020. Den anvendte afkastsats er, efter ledelsens vurdering, behæftet med en vis usikkerhed. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagværdi med ca. 6,4 mio.kr. for selskabets ejendomme.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	431.011	551.817
Renteomkostninger i øvrigt	357.616	253.478
Øvrige finansielle omkostninger	1.814	12.533
	790.441	817.828

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(3.868)	0
Refusion i sambeskatning	0	(130.730)
	(3.868)	(130.730)

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	46.783.143	0
Tilgange	1.710.108	22.295
Kostpris ultimo	48.493.251	22.295
Årets afskrivninger	0	(2.230)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(2.230)
Årets dagsværdireguleringer	106.749	0
Dagsværdireguleringer ultimo	106.749	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.600.000	20.065

Selskabets investeringsejendomme består af syv beboelseslejemål på i alt 828 m² beliggende i København og et erhvervslejemål på i alt 137 m² beliggende i København.

Investeringsejendomme skal, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, måles til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 3,28% pr. 30.06.2020. Ejendommen er værdiansat til 50.363 kr./m².

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	364.666	332.903	26.770.582	25.525.542
Deposita	0	0	277.299	277.299
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	98.162	98.162
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	10.276.956	0
	364.666	332.903	37.422.999	25.901.003

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ANF Entreprises ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld udgørende 27.135 t.kr. er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Pantsatte ejendomme har en regnskabsmæssig værdi på 48.600 t.kr.
